¶ Rex, vic' salutem. Scias quod cum H. in curia, &c. recuperasset seisinam suam versus E. de uno mesuagio cum pertiñ per defaultā ipsius Edmundi, ac tibi præceperimus quod eidem H. de mesuagio præd' cum pertiñ sine dilatione plenariam seisinam haberes facere: Tu nihil inde fecisti, prout ex gravi querela ipsius H. accepimus. Et ideo tibi præcipimus sicut aliàs tibi præceperimus, quod eidem H. de præd' mesuagio sine dilatione, &c. vel causam ob quam, &c. scire facias justitiariis nostris apud W. tali die. Et habeas, &c. T. &c.

Habere facias seisinam sicut aliàs de terra per defaultam recuperata.

¶ Rex, vic' salutem. Cum C. in curia, &c. peteret versus E. unam acram terræ in B. ut jus suum: Idem E. venit in eadem curia nostra & vocat inde ad warrantum P. qui postea venit in eadem curia nostra & fecit defaultam, ita quod tunc consideratum fuit in eadem curia nostra, quod præd' C. recuperaret seisinam suam versus præd' E. & idem E. haberet de terra præd' P. ad valentiam præd' terræ cum pertiñ. Et ideo tibi præcipimus quod prædicto C. de prædicta terra cum pertinentiis sine dilatione plenariam seisinam habere, & præd' E. de terra præd' P. ad valentiam præd' terræ cum pertiñ in loco competenti assignari facias. T. &c.

Habere facias seisinam versus tenentem & ad valentiam pro tenente versus vocatum ad war'.

¶ Rex, vic' salutem. Cum I. quæ fuit uxor P. nuper in curia, &c. peteret versus I. de B. & A. uxorem ejus tertiam partem unius mesuagii ut dotem suam, & iidem I. & A. postea venissent in eadem curia nostra, & vocassent inde ad warrantum P. fil' P. qui postea in eadem curia nostra fecit defaultam, & postea pro eo quod testatum fuit in eadem curia nostra quod idem P. filius P. satis habuit de libero tēto qd' fuit prædicti P. quondam viri ipsius I. consideratum fuit ibidem quod prædicti I. & A. tenerent in pace, & quod præd' I. haberet de terra præd' P. fil' P. ad valentiam tertiæ partis cum pertiñ, virtute cujus judicii eadem I. de terra præd' P. fil' P. ad valentiam ejusdem præd' tertiæ partis cum pertinentiis obtinuit. Et licet executio judicii præd' postmodum in curia nostra, &c. adnullata fuit, eo quod præd' I. & A. falso & in deceptionem curiæ nostræ præd' prosecuti fuerunt versus præd' P. fil' P. de war' sua habenda, prout convictus fuerit ibidem, per quod eadem I. terrā ad valentiam tertiæ partis præd' cum pertiñ ei assignā in forma præd' omnino amisit, & executio tñ de dote ipsius I. habend' de præd' tertia parte cum pertiñ versus præd' I. & A. petita adhuc omnino restat faciend', put ex insinuatione ipsius I. accepimus. Et quia volumus & tenemur eidem I. subvenire in hac parte: Tibi præcipimus qd' per probos, &c. scire facias præd' I. & A. quod sint, &c. ostensuri quare executio præd' versus præd' I. & A. fieri non debeat, si, &c.

Scire fac' versus tenentem ubi uxor recuperavit dotem versus vocatum ad war' per defaultam, ubi executio illius judicii adnullata fuit.

¶ Rex

Breve de procedend' in loquela directum ballivis ubi loquela posita fuit coram justitiar' ad sectam tenentis, & postmodum fecit defaultam.

¶ Rex ballivis, &c. salutem. Cùm H. de S. in curia præd' dñi vestri de P. peteret versus T. tm' ut jus suum per breve nostrum de recto, quæ quidem loquela ad sectam præd' T. afferentis tenementa illa tenere ad communem legem, per cartam I. &c. nuper, &c. & non occasione conf. præd' manerii, posita fuit coram justitiar' nris apud Westm' tali die & postmodum coram eisdem justitiariis nris apud Westm' in eadem intantum sit processum quòd præd' T. fecit defaultam, per quod consideratum fuit in eadem curia nostra quòd loquela præd' vobis mitteretur, ad procedend' in eadem secund' consuetudinem manerii præd'. Et ideo vobis mandamus quòd in loquela præd' procedatis, & partibus præd' secund' conf. manerii præd' plenum rectum teneatis, secund' formam brevis nostri præd' vobis aliàs inde directi. T. &c.

Breve episcopo ad certificand' justitiar' si mulier fuit legitimo matrimonio copulata.

¶ Rex episcopo L. salutem. Cùm A. quæ fuit uxor B. in curia, &c. peteret versus P. tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in R. ut dotem suam: Idem P. venit in eadem curia & dixit, quòd præd' A. non fuit eidem B. legitimo matrimonio copulata. Ad quòd eadem A. replicando dixit, quòd ipsa ad ostium talis ecclesiæ fuit eidem B. legitimo matrimonio copulata. Et quia, &c. vobis mandamus quòd convocatis coram vobis in hac parte convocandis, rei veritatem de præmissis diligenter inquiratis. Et quid inde inquisieritis, constare faciatis justitiar' nostris tali die per literas vestras patentes. Et habeatis, &c.

Breve episcopo ad certificand' si petens sit bastardus an non.

¶ Rex episcopo L. salutem. Cùm A. in curia, &c. peteret versus G. tm', ut jus & hæreditatem suam de seisinâ B. patris præd' A. cujus hæres ipse se afferit: Idem G. venit in eadē curia nostra, & objecit præd' A. quòd nullus hæres esse potuit, eo quòd bastardus est. Ad quod idem A. replicando dixit, quòd legitimus fuit & non bastardus. Et quia, &c. ut in præcedend', & non detur dies, &c.

Habere fac' feisinam versus vocatos ad war' in casu quod satis habeant in feodo simplici post mortem patris, & si quid defuerit versus ten' & tenens versus vocatos cum acciderit.

¶ Rex, vic' S. salutem. Cùm P. & I. uxor ejus in curia, &c. peterent versus B. tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in M. ut dotem ipsius I. ex dotatione C. quondam viri sui: Idem B. venit in ead' cur' nostra & vocavit inde ad warrantum versus eos D. & A. filios & hæred' præd' C. qui quidem D. & A. postmodum in eadem curia nostra fecerunt defaultam, ita quòd tunc consideratum fuit in eadem curia nostra, quòd si præd' hæredes haberent terras & tenementa, quæ eis descenderunt per descensum hæreditarium in feodo simplici de prædicto C. patre suo ad valentiam prædictæ tertie partis, quòd prædictus B. teneret in pace, & prædicti P. & I. haberent de terris prædictorum hæredum quæ eis descenderunt ad valentiam prædictæ tertie partis & si quid eis inde defuerit, id haberent de eadem tertia parte superius petita, & idem B. de terra prædicta hæred' ad valentiam quod inde sic defuerit cum acciderit. Et ideo tibi præcipimus quòd si prædicti hæredes habeant in balliva tua terras & tenementa quæ eis descenderunt de prædicto C. patre suo per descensum hæreditarium in feodo simplici ad valentiam præd' tertie partis cum pertiñ, &c. sine dilatione plenariâ seisinam habere facias. Et si quid eis inde defuerit: Id eisd' P. & I. de præd' tertia pte superius petita in loco cōpetēti eid' B. de terra

terra præd' hæredis ad valentiam illius quod sic defuerit cum acciderit, sine dilatione habere & assignari facias, &c. T. &c.

¶ Rex, vic' salutem. Ostensum est nobis ex parte H. qd' cum I. nuper in curia nostra, &c. coram, &c. peteret versus A. tertiam partem quatuor mesuagior' cum pertiñ in C. in comitatu tali, quæ extendi per annum ad duos solidos, ut dotem suam, ac idem A. venisset in eadem curia nostra & vocavit ad war' præd' H. qui quidem H. &c. ita qd' cōsideratum fuit in eadem curia nostra quod præd' A. teneret in pace, & præd' I. de terra præd' H. ad valentiam præd' tertix partis cum pertinentiis habere & assignari faceres: Tu idem præceptum nrm minus rite exequendo extendisti quamlibet acrarum terræ ad sex denarios per annum, & id per extentam illam eidem I. de terra præd' H. ad valentiam præd' tertix partis versus præd' A. petita habere & assignari fecisti, in ipso H. damnum non modicum & gravamen, cum tamen quælibet acra terræ ipsius Henr' in villa prædicta valeat tres solidos secundum verum valorem ejusdem, prout ex gravi querela ipsius H. accepimus. Et ideo tibi præcipimus quod per sacramentum probor' & legalium hominum de com' tuo neutri parti suspector' partibus ad hoc præmonitis si interesse voluerint, de novo extendi & appreciari facias prædicta teñta cum pertiñ, quæ eidem Johanni ad valentiam prædictæ tertix partis de terra præd' H. prius assigna, secundum verum valorem ejusdem tertix partis in H. in com' S. quæ extendunt per annum ad decem solidos, eidem H. sine dilatione rehabere facias, & qualiter, &c.

Extendi facies de novo, ubi extenta facta fuit nimis parva.

¶ Rex, vic' salutem, Præcipimus tibi quod sine dilatione habere facias A. visum de molendino L. de C. & de uno mesuag' & una virgata terræ ipsius A. cum pertinentiis in eadem villa, ad quod quidem molendinū præd' L. in curia nostra, &c. clamat ut jus suum, quod idem A. faciat sectam molend' omnimodo blada sua in prædicta terra crescentia ad vicesimum granum, quam ad illud facere debet & solet ut dicit, &c. ut in aliis brevibus, &c.

Habere facias visum de uno molendino petentis, & de una virgata terræ defendentis.

¶ Rex, vic' salutem. Cape, &c. tertiam partem unius mesuagii cum pertiñ in T. qū M. & E. uxor ejus in curia, &c. clamant in dotem ipsius E. versus A. fil' & hæred' H. quam N. in curia nostra, &c. vocat ad warratum in custodia T. existentem, qui quidem custos nomine præd' hæf ei war' pro defectu ipsius custodis. Et sum', &c. præd' A. quod sit, &c. tali die ad audiendum judicium suum, &c.

Cape in manum nostram tertiam partem unius mesuagii ob defectum, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi qd' per sacram', &c. extendi & appreciari fac' omnia terras & teñta qū H. custos quarundam partiū terrarū L. fil' & hæf E. habet in custodia sua de hæf præd' hæf, & etiam omnia terras & teñ quæ T. custos quarundā aliar' partiū terrar' ejusdē hæf habet in custod' sua, de hæf ipsius hæred' in balliva tua, quā I. de S. in custodia, &c. vocat ad war' versus A. quæ fuit uxor T. de tertia parte manerii de G. in com' B. quod extenditur per annum ad C. solidos clam' eadem A. in curia, &c. clamat dotem versus eum. Et extentā & appreciationem, &c. scire fac', &c. Et habeas, &c. T. &c.

Extendi & appreciari facias omnia terras & teñ quæ talis & talis habent in custodia.

¶ Rex,

Summ' 4. milites ad eligend' magnam assisam defecta ad molendinum.

¶ Rex, vic' salutem. Summoneas quatuor legales milites de comitatu tuo quòd sint, &c. tali die, ad eligendum super sacramentum suum duodecim de legalibus militibus de visinetu de N. qui meliùs sciant & volunt veritatem dicere, ad faciend' recogn' assisæ nostræ inter M. querentem & G. de R. de eo quòd idem G. faceret sectam ad molendinum ipsius M. ad duodecim vasa, de omnimodis bladis crescentibus in una acra terræ ipsius G. & unde idem G. posuit se in magnam assisam nram & petit recognitionem fieri utrùm ipse majus jus habeat tenendi præd' terram cum pertinentiis quietè, absq; hoc qd' ipse inde fecit sectam ad molend' præd' sicut illam tenet, ad præd' N. habend' sectam illam sicut exigit. Et habeas ibi nomina quatuor militum sum' & hoc breve. T. &c.

Scire fac' versus vocatum ad warr' ubi ipsa quæ sequitur recuperavit dotè versus ipsam ad recuperandum damna ubi de damnis prius non fuit inquisitum.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm D. quæ fuit uxor Johannis in curia, &c. peteret versus R. filiù Simonis, tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in C. ut dotem suam, ac idem R. in eadem curia nostra vocavit inde ad warrantum T. qui venit & ei warrantizavit, & postea per quandam juratam inde inter ipsum & præd' A. captam, præd' tertiam partem amisit per qd' consideratum fuit quòd idem R. teneret in pace præd' tenementa, & quòd eadem A. haberet de terra præd' T. ad valentiam ejusdem tertiæ partis, ac ex parte ipsius A. nobis postea fuerit ostensum, quòd præd' Johannes quondam vir suus obierit de præd' tenementis seisis, per quòd secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ damna sua inde habere debeat, & de damnis illis inquirendis & taxandis in eadem curia nostra hætenus est omisum: Tibi præcipimus quòd scire facias T. quòd sit coram, &c. tali die ostensurus, &c. si quid, &c. quare de damnis illis inquirendis, & eidem A. prout justum fuerit in hoc casu habere faciend' procedi non debeat si, &c.

Summ' duos custodes, & qd' unus eorum habeat coram justitiariis corpus hæredis.

¶ Rex, vic' salutem. Summoneas, &c. B. custodè corporis & quarundam partium terrarum C. consanguinei & hæred' L. & G. custod' aliarum partium ejusdem hæredis, quòd sint, &c. tali die, &c. Et præd' B. tunc ibi habeat præd' hæredem ad warr' G. tertiam partem unius mesuagii in S. quam A. clamat in dotem versus eum. Et unde, &c. prædictus hæres in custodia prædicti R. existens sum' in comitatu tuâ & tali comitatu ad warrantum versus eum, &c. Et habeas, &c. T. &c.

Sūmonitio versus custodem.

¶ Rex, vic' salutem. Summoneas F. custodem corporis & terrar' Johān, quòd sit, &c. tali die, &c. habeat ibi præd' hæredem ad warrantizand' I. &c. Et unde, &c. præd' hæred' in custodia præd' Johannis ad warrantum versus eum, &c.

Summoneas ad warr' per omnia terras & tenementa quæ habuit tali die ad quorumcunq; manus devenerunt.

¶ Rex, vicecom' salutem. Præcipimus tibi quòd sum', &c. R. p omnia terras & tenementa sua quæ habuit tali die proximè præterito, ad quorumcunq; manus devenerunt in balliva tua, quòd sit, &c. tali die ad warrantizandum W. tantum quod Johannes, &c. clamat ut jus suum versus eum, & unde, &c. ipse mandasti, &c. tali die quòd prædictus Radulphus non habet terras seu tenementa in balliva tua ubi potest summo-

sum', & testatum est in eadem curia nostra quòd idem R. præd' die & anno habuit terras & tenementa sufficientia apud C. in balliva tua, & ibi potest sum'. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm M. & E. soror ejus in curia, &c. recuperassent feifinam suam versus G. de uno mesuagio cum pertinentiis per defaultam ipsius G. & antequam eadem M. & E. feifinam suam inde consequi potuerunt, præd' E. obiit sine hærede de se, prout ex insinuatione ipsius M. accepimus, per quod jus pro partis suæ ejusdem mesuagii cum pertinentiis præfatæ M. ut sorori & hæredi ejusdem E. descend', ac quidam P. præd' mesuagium cum pertinentiis modò tenet ut dicitur, & quia, &c. qd', &c. scire facias præd' P. quòd sit, &c. tali die ostensurus, &c. quare præd' M. feifinam suam de præd' mesuagio cum pertinentiis habere non debeat, si, &c.

Scire facias post recuperationem

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm quidam finis levasset in curia, &c. inter A. querentem & B. deforciantem de uno mesuagio, &c. ac ex insinuatione C. & D. consanguineorum & hæred' præd' B. acceperimus, &c. quòd, &c. obiit, &c. & quòd quædam E. præd' mesuagiū cum pertinentiis ingressa est, & illud tenet contra formam finis præd', &c. quòd per probos, &c. quòd esset, &c. tali die proximè præterito ostensur', &c. quare præd' mesuagium cum pertinentiis præd' C. & D. cons. & hæred' præd' B. reverti non debet si, &c. ac pro eo quòd idem D. postea in eadem curia nra dixit, quòd præd' C. sequeretur executionem finis præd' de medietate præd' mesuagii cum pertinen' versus præd' E. eadem E. venit in eadem curia nra & dixit, quòd ipsa tenet mesuag' præd' cum pertiñ ex dimissione N. & quòd reversio inde post mortem ejusdem E. ad præd' N. spectat, sine quo non potest præd' C. de medietate mesuagii præd' respondere, & petit auxilium de ipso N. & ideo, &c. quòd per probos, &c. scire facias præd' N. quòd sit, &c. ad respondend' præd' C. simul cum præd' D. de præd' placito si, &c.

Scire facias petito in auxilium.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi sicut pluriès tibi præceperimus quòd sum', &c. R. quòd sit corā justitiariis nris, &c. ad respondend' T. & I. uxori ejus, simul cum H. & I. uxore ejus, de placito unius mesuagii cum pertiñ in N. quòd præd' T. & I. in curia, &c. clamant ut jus ipsius I. versus eos, & unde iidem H. & I. in eadem curia nra petierunt auxilium præd' R. sum' in comitatu tuo & in comitatu Wiltes. versus eos si voluerit. Præcipimus etiā tibi sicut pluriès, &c. quòd summonneas, &c. D. de T. & G. quòd sint coram præfatis justitiariis, &c. ad war' Henrico de B. medietatem unius mesuagii cum pertinentiis in eadem villa quam præd' T. & I. in eadem curia nostra clamant ut jus ipsius I. versus eos, & unde præd' Henricus in eadem curia vocat præd' D. & G. ad warrantum versus eos sum' in comitatu tuo & in comitatu Wiltes. Et habeas sum', &c.

Summonneas sicut pluriès in auxilium & etiā sicut pluriès ad warrantum.

¶ Rex, venerabili in Christo episcopo Lincoln' salutem. Sciatis quòd nos in curia nostra coram dilecto & fideli nostro R. B. uno justitiorum nostrorum de banco, recuperavimus præsentationem nram versus vos ad præbendam de C. in ecclesia beatæ Mariæ Lincoln', per quandam

Breve episcopo ad admittendū cleric' regis, ubi rex versus ipsū episcopum, &c.

juratam inter nos & vos præfatum episcopū coram præfato R. apud D. summonitam & captam. Et ideo vobis mandamus quod non obstante reclamatione vestra, ad præsentationem nostram ad præbendam præd' idoneam personam admittatis. T. &c.

Breve ad inquirendum de valore ecclesie p annum & si tempus semestre transferit necne.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Sciatis quòd consideratum est, &c. quòd I. habeat executionem versus T. ad præsentand' hac vice ad medietatem ecclesie de D. virtute cuiusdam finis levati in curia, &c. p defaultam ipsius T. quàm de damnis eidem I. adjudicand', quæ sustinuit occasione quòd præd' T. ipsum injustè impedivit hac vice ad præsentandum ad præd' medietatem ecclesie præd'. Et quia nescitur quantum ecclesia præd' valet per annum, aut si tempus semestre transferit post mortem ultimæ personæ in præd' medietate ecclesie præd' impersonatæ necne: Tibi præcipimus quòd per sacramentum proborum, &c. diligenter inquiras, quantum ecclesie præd' valet per annum secundum verum valorem ejusdem, & si tempus semestre transferit necne. Et inquisitionem quam inde feceris, &c. scire facias, &c.

Breve episcopo ad certificand' curiam si petens sit monialis religiosa & professa necne.

¶ Rex episcopo salutem. Cùm A. in curia, &c. peteret versus G. unū mesuagium, &c. ut jus suum de seifina, &c. idem G. venit in eadem curia nostra, & dixit quòd præd' A. est monialis religiosa, & professa fuit in ordine M. & fuit die impetrationis brevis sui scilicet tali die, ad quòd præd' A. dixit quòd ipsa est secularis & non monialis professa & hoc parata fuit verificare. Et quia, &c.

Breve episcopo ad certificand' curiam si mulier fuerit legitimo matrimonio copulata necne.

¶ Rex, episcopo salutem. Cùm A. in curia, &c. peteret versus B. tertiã partem unius mesuagii in C. ut dotem suam, dotatione B. quondam viri sui: Idem B. venit in eadem curia nra, &c. & dixit quòd præd' A. non debet inde dotem habere, quia dixit quòd ipsa nunquam fuit præd' B. legitimo matrimonio copulata. Ad quòd idem B. in eadem curia nra replicando dixit quòd ipsa fuit præd' B. legitimo matrimonio copulata ad ostium ecclesie de C. in dioc' vestra. Et quia, &c. tali die, &c.

Cape ad valentiam tanti in manum regis ob defect' custodis & summeas ipsum custod'.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cape in manum nostram, &c. de terra L. consanguinei & hæredis N. in custodia B. existentis, pro defectu ipsius B. pro portione ipsum contingente de hæreditate præd' ad valentiam tanti in comitatu tali, quòd extendit per annum ad tantum, quòd S. &c. clamat versus H. & unde idem H. vocat præd' hæred' in custodia præd' B. & G. sum' in comitatu tuo ad warrantum versus eum. Et diem &c. & summeas, &c. præd', &c.

Cape in manum nostram ad valentiam sicut pluriès quia testatum est.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi sicut pluriès, &c. quòd capias in manum nram, &c. ad valentiam, &c. Et unde, &c. tali die quòd præd' I. non habet terras nec tenementa in balliva tua quæ in manū nostram capi possunt, &c. Et testatum est in eadem curia nostra quòd idem I. habet terras & tenementa ad sufficientiam in balliva tua quæ in manum nostram capi possunt, &c.

Cape in manum nram tale testi quòd talis tenuit ad quorūcunq; manus, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cape, &c. tali teñta quæ B. tenuit tali die ad quorūcunq; manus devenerunt in balliva tua, quæ E. in curia, &c. clamat ut jus suum versus I. pro defectu ipsius I. sum', &c. tali die, & unde, &c. præd' I. non habet, &c. ut supra, & testatum est, &c. ut supra.

¶ Rex,

¶ Rex, vicecomiti salutem. Summoneas G. quòd, &c. tali die ad sequē- Summonitio
 dum jus suum simul cum H. si voluerit versus P. de tanto, qd' idem H. versus petitem
 in curia, &c. clamat ut jus suum, &c. præd' G. & I. versus eum, & in auxilium.
 unde idem P. in eadem curia, &c. dixit quòd ipse non potest præd' Hen-
 rico sine præd' Guilhelmo & I. inde respondere, &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Summoneas, &c. quatuor legales milites de Breve ad sum-
 comitatu tuo, quòd sint, &c. ad eligend' super sacramentum suum 12. de monendum 4.
 legalibus militibus de visinetu de S. qui melius sciunt & velint dicere legales milites
 veritatē, ad faciend' recognitionem magnæ assisæ n̄æ inter P. petentem ad eligendum
 & T. tenentem de advocacione talis ecclesiæ, quī idem Petrus in curia magnā assisam
 &c. clamat ut jus ecclesiæ suæ præd' versus eum, & unde idem T. in in brevi de recto
 eadē curia, &c. posuit se in magnā assisam n̄am, & petiit recognitionē de advocacione
 fieri, utrum ipse majus jus habeat tenend' advocacionem illam sicut ecclesiæ.
 tenet, an præd' P. habend' illam sicut illam petit, &c. Et habeas ibi
 nomina quatuor militum & hoc breve. T. &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Ostensum est nobis ex parte Johannæ filix Breve de venire
 G. quòd cum A. in curia, &c. recuperasset versus G. unum mesuagium facias præmoni-
 cum pertiñ p defaultam ipsius G. & antequam eadem A. seisinam suam tores ad certifi-
 inde versus eum consequi potuisset, idem G. obiisset: Eadem A. postea candum justitia-
 in curia n̄a, &c. p̄secuta est executionem judicii præd', & habuit riis si tenens p̄-
 breve nostrum tibi directum de præmonendo ipsam I. ad tunc teñ de monitus fuit
 præd' mesuagio quòd esset, &c. tali die ostensura si quid, &c. quare nece.
 præd' A. seisinam suam de præd' mesuagio cum pertinentiis habere non
 deberet, si, &c. tu præfatis justitiariis, &c. ad diem illum mandasti,
 quòd scire fecisti præfatæ I. p I. & H. quòd esset coram, &c. ad præfatum
 diem ostensura in forma præd', p quod præd' A. in eadem curia n̄a
 ob defaultam ipsius I. petit inde executionem & obtinuit falsò & in de-
 ceptionem cur' n̄æ præd', cum eadem I. nunquam præmonita fuit effendi
 ibidem ad præfatum diem, put ipsa graviter nobis conquerendo mon-
 stravit. Et ideo, &c. quòd si, &c. tunc venire facias coram, &c. tali die
 præd' I. & H. p quos, &c. ad præfatum diem quòd præmonuisti præfa-
 tum I. ad certificandos præfatos justitiarios nostros apud E. de præmo-
 nitione præd'. Et tu ipse vel, &c.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cum I. &c. peteret versus N. & I. uxorem Bre ad facien-
 ejus unum mesuagium in S. ut jus suum: Iidem Nicholas & I. venerūt dum vocatum
 in eadem curia n̄a, & vocaverunt inde ad warrantum T. sum' in eodē ad warrantum
 comitatu, qui postea prædictis Nicholao & I. prædicta tenementa war- rehabere teñ sua
 rantizavit, ita quòd consideratum fuit in eadem curia nostra quòd ubi vicecomes
 præd' Johannes recuperaret seisinam suam versus prædictos Nicholaum liberavit plura
 & I. & iidem Nicholas & I. haberet de terra prædicti T. ad valen- teñ quam libe-
 tiam tenementorum prædictorum cum pertinentiis, p quod tibi præ- rari debent.
 ceperimus quòd eidem I. seisinam suam de prædictis tenementis versus
 prædictos Nicholaum & I. petitis, & eisdem Nicholao & I. de terra
 præd' T. ad valentiam tenementorum præd' cum ptinentiis sine dilati-
 one habere faceres: Tu postquam præd' I. seisinam suam de præd' tene-
 mentis versus præd' N. & I. petitis per præceptum nostrum prædictū
 liberasti,

liberasti, & præfatis N. & I. viginti acras terræ de terra præd' T. ultra valorem teñ præd', versus præd' N. & I. petitas liberari fecisti, contra legem & consuetudinem regni nostri Angliæ, prout ex gravi querela ipsius T. accepimus. Et quia eidem T. injuriari nolumus in hac parte: Tibi præcipimus quòd in præsentia partium præd' si interesse voluerint per sacramentum proborum & legalium hominum de comitatu tuo extendi & apreciari facias præd' tenementa, & tenementa versus præd' N. & I. petita, ac etiam terras ac tenementa quæ præd' N. & I. de terris præd' T. per valorem terrarum & teñ versus eosdem N. & I. petitorum de terra præd' T. liberari fecisti, & ea præd' T. &c. rehabere facias. Et qualiter, &c.

Scite facias versus teñ ad faciendum ipsum respondere ad factum fratris sui ubi ipse recuperavit per assisam captam versus ipsum qui sequitur p defaultam.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm G. in curia, &c. recuperasset seisinam suam versus B. & M. uxorem ejus de tanto, per quandam assisam quæ ibi inter eos summonita fuit & capta per defaultam ipsorum B. & M. ac idem B. postea in præfata curia nra apud D. dixit se fuisse tenentem tenementorum præd' tempore quo præd' assisa inde inter eos transivit, & protulerit quoddam scriptum quietæ clamantiæ sub nomine cujusdam I. fratris præd' G. cujus hæres ipse est ut dicitur, eidem B. factum de præd' tenementis cum pertinentiis, in quo continetur quòd idem I. obligavit se & hæredes suos ad war' præd' B. præd' tenementa cum pertinentiis, & per statutum petit inde sibi de remedio provideri: nos volentes eidem B. justitiam fieri in hac parte, tibi præcipimus quòd per bonos, &c. scire facias præd' G. quòd sit, &c. tali die ostensurus si quid, &c. quare juratores illius assisæ super confectioe præd' scripti & aliis articulis scriptum illud tangentibus examinari non debeant, si &c. Præcipimus etiam tibi quòd venire facias coram, &c. ad præfatum diem juratam assisæ præd' ad recognoscend' super sacramentum suum si præd' scriptum sit factum præd' I. & de aliis articulis scriptum illud tangentibus. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

Summoneas 4. milites ad eligendum 12. loco magnæ assisæ inter regem & tenentem de advocacione ecclesiaz.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Summoneas, &c. quatuor legales milites de comitatu tuo quòd sint, &c. tali die, ad eligend', &c. duodecim, &c. qui meliùs sciant & dicere velint veritatem, ad faciendam recognitionem juratæ loco magnæ assisæ nrae inter nos petentem & P. tenentem, de advocacione talis ecclesiaz quam nos in curia, &c. ut jus nostrum versus eum, & unde idem P. in eadem curia nostra posuit se in juratam præd. loco magnæ assisæ nostræ præd', & petit recognitionem fieri utrùm ipse majus jus habeat tenend' advocacionem præd' sicut illam tenet, an nos habend' illam sicut eam petimus, &c.

Breve de deceptione ubi tenens amisit per defaultam, & ad faciendum venire primos summonitores, ac etiam illos per quorum visum terra capta fuit in manum regis, ae

¶ Rex, vicecomiti salutem. Ostensum est nobis ex parte I. de A. quòd Johannes S. in curia nostra, &c. falsò & in deceptione ejusdem curiæ nostræ recuperavit seisinam suam versus prædictam I. de tribus acris terræ cum pertinentiis in S. per defaultam ipsius I. cùm eadem Isabella nunquam summonita fuit effendi coram, &c. ad respondendum prædicto I. de prædicto placito, nec prædicta terra unquam capta fuit in manum nostrâ per aliquam defaultam ipsius I. nec iterato sum' fuit effendi in eadem curia nostra ad respondendum prædicto I. tam de principali placito

placito quàm de præd' defalta prout moris est in regno nro Angliæ. Et ideo tibi præcipimus quòd capta securitate à præd' I. de clamore suo profequendo: Venire facias coram, &c. T. G. M. R. & B. primos summonitores, per quos mand' justitiariis nris, &c. quòd præd' I. summonita fuit quòd esset coram, &c. tali die, ad respondendum præd' Johanni de placito præd'. Facias etiam venire coram præfatis justitiariis, &c. ad præfatum terminum I. C. C. F. T. & T. S. per quorum visum mand' præfatis, &c. quòd præd' terra capta fuit in manum nostram. Et etiam W. L. & G. F. secundos sum' per quos mandasti præfatis, &c. quòd præd' I. summonita fuit quòd esset coram præfatis justitiariis, &c. tali die proximè sequenti, ad respondendum præd' I. S. tam de principali placito quàm de præd' defalta, ad certificandum præfatis justitiariis nostris, &c. de summonitione & captione præd'. Et tu ipse vel subvicecomes tuus tunc sit ibi in propria persona sua, ad certificandum præfatis justitiariis nris simul cum præd' sum' & præd' captionis visoribus de summonitione & captione præd'. Præcipimus etiam tibi quòd venire facias coram, &c. præd' Johannem S. ad respondendum tam nobis quàm præd' I. de deceptione & falsitate præd'. Præcipimus etiam tibi quòd per sacramentum proborum & legalium hominum de comitatu tuo extendi & apprec' fac' præd' terram cum pertinentiis ad verum valorem ejusdem per annum, & extentam & apprec' quam inde feceris scire facias, &c. ad præfatum terminum sub sigillo tuo & sigillis eorum per quorum sacramentum extentam & apprec' illam feceris. Et interim terram illam in manum nostram capias, & eam salvò, &c. ita quòd neuter eorum ad ea manum apponat, donec aliud inde à nobis habueris præceptum, & quòd de exitibus ejusdem ad scaccariū nrum respondeas. Et habeas ibi nomina eorum per quorum sacramentū extentā & apprec' illam feceris & hoc breve. T. &c.

¶ Rex, vic' salutem. Ostensum est nobis ex parte I. H. quòd H. de B. I. R. & A. uxor ejus in curia, &c. falsò & in deceptione ejusdē curiæ nre recuperaverint præsentationem suam versus præd' I. de H. ad ecclesiam de H. pro defectu ipsius I. cum idem I. nunquam summonitus, attachiatus, seu districtus fuit essendi coram, &c. ad respondend' præd' H. I. R. & A. tam de principali placito quàm de præd' defalta, prout moris est in regno nostro Angliæ. Et ideo tibi præcipimus quòd si præd' I. H. fecerit te securum de clamore suo profequendo: Tunc venire facias coram justitiariis, &c. tali die G. L. & S. B. sum' p quos mand' justitiar', &c. tali die proximè præterito quòd præd' I. de H. summonitus fuit quòd esset ibidem ad eundem terminū, ad respondend' H. I. R. & A. de præd' placito. Facias etiam venire coram, &c. ad præfatum terminū I. D. & S. pleg', p quos mand' justitiariis, &c. tali die tunc proximè sequenti, quòd præd' I. de H. attach' fuit, quòd esset corā eisdē justitiariis nris ad illum terminum, ad respondend' præd' H. I. R. & A. tam de principali placito quàm de præd' defalta. Et etiā W. I. B. A. p quos mand' justic', &c. quòd præd' I. de H. manuc' fuit quòd esset, &c. ad respond' præd' H. I. R. & A. de prædicto placito. Et tu ipse vel subvicecomes tuus tunc

etiam secundos
summonitores
ad certificand'
justitiariis de
summonitione
& captione præ-
dictis.

Breve de dece-
ptione ubi te-
nens amisit præ-
sentationem per
defaltam ad fa-
ciendum venire
primos summo-
nitores plegios
& manucaptors,
ad certifi-
candum justiti-
ariis, &c.

sis ibi in ppria persona tua, ad certific' præfatis justitiariis nris simul cum præd' sum', pleg', & manuc', de sum', attachiamento, & manucaptione præd'. Præcipimus etiam tibi quod venire facias coram præfatis justitiariis, &c. ad præfatum terminum præd' H. I. R. & A. ad respondend' tam nobis quàm I. de H. de deceptione & falsitate præd', & ulterius factur' & receptur' quòd curia nostra consideraverit in præmissis. Et habeas ibi hoc breve. T. rege B. &c.

Habere facias visum de quodam thorali levato ad nocumentum. ¶ Præcipimus quòd sine dilatione habere facias A. de B. visum de quodam thorali in C. quod H. de H. avus præd' A. de B. cujus hæres ipse est, injustè & sine iudicio levavit ad nocumentum unius mesuagii Richardi de B. in eadem villa, post primam, &c. de prædicto mesuagio, ad cujus nocumentum idem Richardus in curia, &c. queritur prædictum thorale levatum esse ut dicit, &c. ut in aliis brevibus de visu terræ, &c.

Seisina de custodia terræ & hæredis. ¶ Rex, vicecomiti salutem. Scias quòd I. de K. in curia, &c. per considerationem ejusdem curiæ recuperavit seisinam suam versus I. & R. uxorem ejus, de custodia terræ & hæred' I. de H. Et ideo tibi præcipimus quòd eidem I. de K. de præd' custodia cum pertinentiis sine dilatione plenariam seisinam habere facias. T. &c.

Summoneas ad warrantum diversis custodibus in diversis comitatibus ubi milier admitta est pro defectu viri. ¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi quòd summoneas, &c. Radolphum de B. custod' quarundam partium terrarum David fil' & hæf de S. quòd sit, &c. tali die, ad warrant' I. uxori E. de C. juniof, quæ p defaultam ipsius E. admitta est ad defensionem juris sui unà nobiscum custodibus corporis & quarundam aliarum partium terrarum ejusdem hæf, & A. de A. custod' quarundam aliarum partium terrarum ejusdem hæf I. de S. custod' quarundam aliarum partium terrarum ejusdem hæredis sum' in comitatu Linc', W. de N. custodem quarundam aliarum partium terrarum ejusdem hæf sum' in comitatu N. tertiam partem manerii de C. cum pertinentiis in com' W. quam K. quæ fuit uxor D. de S. in curia nostra clamat in dotem versus eam. Et unde eadem I. in eadem, &c. vocavit præd' hæredem ad warrantum versus eam. Et habeas ibi sum' & hoc breve. T. &c.

Cape in manum nostram tertiam partem unius mesuagii ob defectum custod' qui vocati sunt ad warrantum. ¶ Rex, vicecomiti salutem. Cape in manum nostram tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in T. quam M. de F. & E. uxor ejus in curia, &c. clamat in dotem ipsius E. versus E. & E. & B. filias & hæredes R. de M. quas R. de T. vocavit ad warrantum in custodia T. de L. & K. uxoris ejus existentes, qui quidem custodes nomine prædictarum hæred' ei warrantizaverint pro defectu ipsorum custod'. Et sum', &c.

Breve ad inquirendum de valore ten' & quantum tempus elabitur a tempore disseisinae. ¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm R. de W. & I. uxor ejus in curia, &c. peterent versus M. quæ fuit uxor W. de I. unum mesuagium & unam bovatom terræ cum pertiñ in B. in quæ eadem N. non habet ingressum nisi per R. de S. qui illa ei dimisit, qui inde injustè & sine iudicio disseisivit, &c. post primam transfretationem domini H. regis proavi nostri in Vascoñ: Eadem N. venit in eadem curia nostra & vocavit inde ad warrantum T. fil' & hæf R. de S. per cujus defaultam præd'

præd' R. & I. postea in eadem curia nostra recuperaverunt seisinam suam versus præd' N. de præd' teñtis cum pertiñ. Et quia nescitur quæ damna prædicti R. & I. sustinuerunt occasione disseisinæ præd' : Tibi præcipimus qd' per sacramentum, &c. diligenter inquiras, quantum teñta præd' valent per annum in omnibus exitibus secundum verū valorem earundem, & quantum tempus elabitur à tempore disseisinæ præd' I. inde factæ, & quantum tempus uterq; præd' R. & N. separatim seistus fuit de eisdem teñtis post disseisinam præd'. Et inquisitionem quam inde feceris, scire facias, &c. tali die sub sigilo tuo & sigillis eorum per quorum sacramentum inquisitionem illam feceris. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm I. quæ fuit uxor Johañ de B. in curia, &c. peteret versus H. de M. tertiam partem trium acrarum terræ cum ptiñ in S. ut dotem suam: Idem H. venit in eadem curia nostra, & vocavit inde ad warrantum H. filium & hæredem I. de B. qui postea venit in eadem curia nostra & tanquam hæf sanguine præd' Johannis nihil habens per descensum hæreditarium de ipso I. patre suo ei warf, & reddidit prædictæ I. præd' dotem suam, ita quòd consideratum fuit in eadem curia nostra, quòd si prædictus H. haberet terras & teñta ad sufficientiam de libero teñto quòd fuit præd' I. quondam viri præd' Johannæ quæ ei descendunt per descensum hæreditarium, unde eidem Johanni facere possit ad valentiam prædictæ tertix partis cum pertinentiis, tunc prædictus H. teneret in pace, & præd' Johanna haberet de terra prædicti H. fil' & hæf quæ ei descendit per descensum præd', ad valentiam prædictæ tertix partis cum pertinentiis, & si quid ei inde deesset, id haberet de prædicta tertia parte versus prædictum H. petita: Executio inde adhuc restat facienda, prout ex insinuatione præd' Johannæ accipimus. Et quia volumus ea quæ in curia nostra rite acta sunt, debitæ executioni demandari: Tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' H. & H. quòd sint, &c. & prædictus Henricus ostendat si quid pro se habeat vel dicere sciat, quare prædictus Henricus in pace tenere, & prædicta Johanna de terra præd' Henrici, quæ ei descendit in forma prædicta ad valentiam prædictæ tertix partis cum pertinentiis in loco competenti habere non debeant, & præd' Henricus ostendat si quid eidem I. inde defuerit, quare id de prædicta tertia parte versus ipsum Henricum petita habere non debeat si sibi viderit expedire, &c. Et habeas ibi hoc breve, &c. T. &c.

Scire fac' versus teñ & vocatum ad warf, ubi mulier recuperavit dotem versus vocatum ad warf in casu qd' facis haberet aliter versus tenentem.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm Margarita quæ fuit uxor Frederici de P. in curia, &c. peteret versus Henricum de B. tertiam partem septem acrarum terræ cum pertinentiis in T. in comitatu Lincoln' ut dotem suam, idem Henricus venit in eadem curia nostra, & vocavit inde ad warrantum F. fil' F. de P. sum' in comitatu tuo B. qui quidem F. postea venit in eadem curia nostra & tanquam hæres sanguine nihil habens per descensum hæred' de prædicto F. patre suo de libero tenemento quod fuit ipsius F. quondam viri præfatæ M. ei warrantizavit &

Ad inquirend' de valore terræ & tenem' quæ hæres habuit p descensum hæreditarium post mortem patris die & anno quibus vocatus fuit ad warf vel unquam postea.

reddidit eidem M. præd' dotem suam cum pertiñ, ita quòd considerata fuit in eadem curia nostra, quòd si præd' F. fil' F. tali die proximè præterito quando præd' H. vocavit ipsum inde ad warrantum versus eam, habuit terras & tenementa quæ ei descendunt per descensum hæred' de præd' F. patre suo de libero tenemento quod fuit prædicti F. quondam viri præfatæ M. ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertiñ, tunc prædictus H. teneret in pace, & prædicta M. haberet de terra prædicti F. fil' quæ ei descend' in forma prædicta ad valentiam prædictæ tertiæ partis cum pertinentiis, & si quid ei inde defuerit id haberet de prædicta tertia parte versus prædictum H. petentem, & idem H. haberet de terra prædicti F. fil' F. ad valentiam ejusdem tertiæ partis cum pertinentiis cum acciderit. Et ideo tibi præcipimus quòd per sacramentum proborum, &c. in præsentia ipsius H. ad hoc sufficienter præmoniti si interesse voluerit, diligenter inquiras quæ terras & tenementa prædictus F. fil' F. habuit in balliva tua prædictis die & anno vel postea per descensum hæf de prædicto F. patre suo de libero tenemento quod fuit ipsius F. quondam viri præfatæ M. & quantum terræ & tenementa illa valent per annum in omnibus exitibus suis secundum verum valorem eorundem, & inquisitionem quam, &c. scire facias, &c. tali die sub sigillo tuo & sigillis, &c. Et habeas ibi nomina eorum per quorum sacramentum inquisitionem illam feceris, &c. & hoc breve. T. &c.

Habere facias
seisinam prope-
tente versus tefi,
& pro tefi ver-
sus vocatum ad
waf, & etiam
pro petente ver-
sus vocatum ad
waf & tenentes
tenebunt in
pace.

¶ Rex, vic' salutem. Scias quòd cum A. quæ fuit uxor L. de C. in curia &c. peteret versus R. tertiam partem 10. acrarum ter' cum pertinentiis in H. & versus W. & I. tertiam partem 2. acra' ter' cum pertinentiis in eadem villa ut dotem suam, lidem R. & W. & I. venerunt in eadem curia nostra, & prædictus R. de prædicta tertia parte versus eum petita, vocavit ad warrantum quendam M. & prædicti W. & I. de prædictis tertiis partibus versus eos sigillatim petitis vocaverunt inde ad warrantum T. filium & hæredem L. qui quidem M. & T. postea in eadem curia nostra fecerunt defaultam, ita quòd considerata fuit in eadem curia nostra quòd prædicta A. recuperaret seisinam suam versus prædictum R. de prædicta tertia parte versus eum petita, & idem R. haberet de terra prædictæ M. ad valentiam ejusdem tertiæ partis cum pertinentiis, & etiam quòd prædicti W. & I. tenerent in pace & prædicta A. haberet de terra prædicti T. ad valentiam prædictarum tertiarum partium cum pertinentiis versus eosdem W. & I. petitarum. Et ideo tibi præcipimus quòd eidem A. de prædicta tertia parte versus prædictum R. petita cum pertinentiis sicut prædictum est, sine dilatione plenariam seisinam habere facias. Et eidem R. de terra prædicti M. ad valentiam ejusdem tertiæ partis cum pertinentiis, & etiam eidem A. de terra prædicti T. ad valentiam prædictarum tertiarum partium versus prædictos W. & I. petitarum, cum pertinentiis in loco competenti habere & assignari facias. T. &c.

Habere facias
seisinam viro &

¶ Rex, vic' salutem. Scias quòd cum W. de L. & I. uxor ejus in curia

curia, &c. peterent versus F. filium H. de S. tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in B. ut dotem ipsius I. idem F. venit in eadem curia nostra & vocavit inde ad warrantum I. P. & T. filios & hæredes R. de S. in custodia W. de L. & I. uxoris ejus, qui postea in eadem curia nostra fecerunt defaltam, ita quod consideratum fuit in eadem curia nostra, quod si præd' custodes habent terras & tenent sufficientia in custodia sua de hæreditate præd' hæredum de libero tenente quod fuit præd' R. quondam viri ipsius I. quod ei per descensum hæreditarium de ipso R. patre suo descendit per descensum præd', unde eisdem W. de L. & I. petentibus facere possunt ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertinentiis tunc eisdem W. de L. & I. petentibus de terra præd' hæredum in custodia præd' custodum existentium, ad valentiam ejusdem tertiæ partis in loco competentis habere & assignari faceres, & si quid eis defuerit, eisdem W. de L. & I. petentibus de præd' tertia parte versus prædict' F. filium H. petita de terra præd' hæredis quæ eis descendit in forma præd' ad valentiam, &c. de eo quod eisdem W. de L. & I. petentibus sic defuerit cum acciderit sine dilatione habere & assignari faceres, &c. T. &c.

uxori versus vocatum ad warrantum si satis habeant per descensum hæred' post mortem patris quando tenens vocavit eos ad warrantum in custodia existentibus & postea fecerunt defaltam.

¶ Rex, vic' salutem. Scias quod cum I. de R. & A. uxor ejus in curia &c. peterent versus M. & W. 12. acras terræ & 5. s. redditus cum pertinentiis in eadem villa ut dotem ipsius A. iidem M. & W. venerunt in eadem curia nostra, & vocaverunt inde ad warrantum R. filium & hæredem R. B. infra ætatem existentem, cujus corpus est in custodia M. de B. & quædam pars terrarum ejusdem hæredis in custodia I. de R. & P. uxoris ejus, & quædam alia pars terrarum ejusdem hæredis in custodia P. qui quidem custodes postea in curia, &c. fecerunt defaltam, ita quod consideratum fuit in eadem curia nostra quod præd' M. & W. tenerent in pace, & præd' I. & A. petentes haberent de terra præd' hæredis in custodia præd' I. & A. existentis, quæ tenetur in focagio ad valentiam prædictarum medietatum cum pertinentiis sicut prædictum est, in loco competentis sine dilatione habere & assignari faceres, &c. T. &c.

Habere facias seisinam de terra tenta in focagio pro petente versus custodem ubi tenens vocavit ad warrantum & tenens tenebit in pace.

¶ Rex, vicecomiti Northampton salutem. Scias quod cum Elizabetha quæ fuit uxor Georgii Abington in curia nostra, &c. peteret versus Wilhelmum Rastal tertiam partem manerii de K. cum pertinentiis quæ extendit per annum ad quadraginta s. ut dotem suam idem Wilhelmus postea venit in eadem curia nostra, & vocavit inde ad warrantum Johannem filium & hæredem Georgii Abington, cujus quædam pars terrarum est in custodia Johannis Aderston de Westchester summoniti in comitatu tuo, & quædam pars terrarum in custodia aliorum custodum summoniti in diversis comitatibus, qui postea in eadem curia nostra fecerunt defaltam, ita quod consideratum fuit in eadem curia quod prædictus W. teneret in pace, & prædicta E. haberet de terra prædicti hæred' in custodia eorundem custodum pro portionibus ipsos contingit de hæred' præd' hæred' ad valentiam præd' tertiæ partis cum pertinentiis. Et ideo, &c. quod eidem E. de terra prædicti hæredis ad valentiam 10. s. redditus

Habere facias seisinam uxori quæ recuperavit dotem de 40. s. redditus de hæred' versus unum custodem ac etiam de 6. s. &c. versus alium custodum de hæred' ejusdem hæredis pro portionibus ipsos contingit eo quod prædicti custodes fecerunt defaltam.

cum

cum pertinentiis in custodia præd' Jacobi, ac etiam de terra ejusdem hæredis ad valentiam sex solidatarum terræ cum pertiñ in custodia I. F. existente, pro portionibus ipsos contingentibus de hæreditate præd' in loco competenti habere & assignari facias. T. &c.

Rehabere fac' teñ seifina ver-
sus ipsum qui
recuperavit, &
f. ifinam ei ha-
bere fac' versus
hæf qui vocatus
fuit ad warrantum,
ubi vicecomes
in favorem hæred' teñ tenentis petenti liberavit.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm I. quæ fuit uxor S. de B. nuper in curia, &c. peteret versus T. de W. tertiam partem 20. acrañ terf cum pertinentiis in P. ut dotem suam, & idem T. venit in eadem curia nra & vocavit inde ad warrantum P. filium S. de B. qui postea in eadem curia nostra warrantizavit, & tanquam hæres nihil habens per descensum hæreditarium de præd' S. patre suo reddidisset præd' I. prædictam dotem suam cum pertinentiis, ita quòd consideratum fuisset in eadem curia nostra, quòd si prædictus P. tali die anno, &c. habuisset terras & teñta apud B. & P. ad valentiam prædictæ tertix partis cum pertinentiis per descensum hæred' de prædicto S. patre suo, tunc prædictus T. teneret in pace, & prædicta I. haberet de terra præd' P. ad valentiam præd' tertix partis cum pertinentiis, & si quid ei inde defuisset, id haberet de prædicta tertia parte versus prædictum T. petita, & tibi præceperimus quòd si tibi constitisset quòd prædictus P. prædictis die & anno habuisset terras & tenementa ad valentiam prædictæ tertix partis cum pertinentiis in descensu hæred', tunc prædictæ I. de terra prædicti P. ad valentiam prædictæ tertix partis cum pertinentiis in loco competenti habere & assignari faceres, & si quid ei inde defuisset, id eidem I. de prædicta tertia parte cum pertinentiis versus prædictum T. petita habere faceres, & licet prædictus P. prædictis die & anno habuisset 10. li. redditus apud T. & P. ad valentiam prædictæ tertix partis cum pertinentiis per descensum prædictum: Tu tamen præceptum nostrum minus rite exequendo, in favorem ipsius P. præfatæ I. de prædicta tertia parte cum pertinentiis versus prædictum T. petita, plenariam seifinam habere fecisti, in ipsius T. damnum non modicum & gravamen ut accepimus. Et ideo tibi præcipimus, quòd si tibi constare possit quòd prædictus P. prædictis die & anno ibidem habuit terras & tenementa ad valentiam prædictæ tertix partis cum pertinentiis p descensum hæred' de præd' S. patre suo: Tunc prædictam tertiam partem cum pertinentiis versus præd' T. petitam, & præfatæ I. liberatam eidem T. sine dilatione rehabere facias, & eidem I. de terris & tenementis præd' P. qui ei descendunt in forma prædicta, ad valentiam prædictæ tertix partis cum pertinentiis in loco competenti sicut prædictum est habere & assignari facias. Et si quid ei inde defuerit, id eidem I. de præd' tertia parte versus præd' T. petita habere fac', & qualiter, &c. scire facias, &c. T. &c.

Extendi & appreciari facias omnia terras & teñ quæ custos quarundam partium terræ hæredis in custodia &c. & etiam omnia terras &

¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi quòd per sacramentum proborum, &c. extendi & appreciari facias omnia terras & tenementa quæ Henf de E. custos quarundam partium terrarum I. filii & hæf E. de E. habet in custodia sua de hæred' ipsius hæredis in balliva tua, quem I. de K. & I. quæ fuit uxor B. in curia, &c. vocaverunt ad warrantum versus E. quæ fuit uxor F. de tertia parte manerii de G. &

40. acra-

40. acrarum prati cum pertiñ in C. in comitatu B. quæ extendunt per annum ad tantum, quam eadem E. in curia, &c. clamat in dotem versus eos. Et extentam & appreciationem quam inde feceris, scire facias, &c. tali die, &c. sub sigillo tuo & sigillis, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cape in manum nostram p visum, &c. de terra I. fil' & hæf K. in custodia A. quæ fuit uxor H.F. & C. & A. uxoris ejus existentis, pro defectu ipsos custodum pro portionibus ipsos in custodia sua contingentibus de hæreditate præd' hæredis ad valentiam tertiæ partis unius mesuagii & decem acrarum terræ cum pertiñ in F. quam K. A. de R. & A. uxor ejus in curia, &c. præd' hæredem, cujus corpus & quædam pars terræ sunt in custodia prædictæ A. & quædam pars terrarum in custodia prædictorum C. & A. ad warrantum versus eos. Et diem captionis, &c. Et summoneas, &c. prædictos custodes quod sint, &c. tali die inde responsuri & ostensuri quare non servaverunt diem, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cape in manum nostram per visum, &c. de terra G. fil' & hæf H.E. in custodia I. de K. & A. uxoris ejus existente, pro defectu ipsorum I. & A. pro portionibus ipsos in custodia sua contingentibus, de hæreditate ipsius hæred' ad valentiam med' duodecim acrarum & quinq; solidatarum redditus cum pertiñ in C. & etiam de terra ejusdem hæf in custodia prioris de C. existente, pro defectu ipsius prioris per portionem ipsum in custodia sua contingentem de hæred' ejusd' hæf ad valentiam præd' medietatis cum pertiñ, quam I. de K. & A. uxor ejus in curia, &c. clamant in dotem ipsius A. versus G. M. Cape etiã in manum nostram per visum, &c. de terra præd' hæredis in custodia præd' I. & A. existente, pro defectu ipsorum I. & A. pro portionibus, &c. ad valentiam medietatis duarum acrarum terræ & quinq; solidatarum redditus cum pertiñ in eadem villa, & etiam de terra præd' hæf in custodia præd' A. existente, pro defectu ipsius A. pro portione ipsam in custodia sua conting' de hæred' prædicti hæredis ad valentiam præd' medietatis cum pertiñ, & etiam de terra præd' hæf in custodia præd' prioris existente, pro defectu ipsius prioris pro portione ipsum in custodia sua contingente de hæf præd' hæf ad valentiam ejusd' medietatis cum pertiñ, qu' iidem I. & A. in eadem curia nostra clamant in dotem ipsius A. versus G. de H. & diem, &c. Et sum' præd' I. de K. A. & A. & priorem, quod sint, &c. quare non servaverunt diem, &c. Pone etiã p vad' & salvos plegios M. de M. custodem corporis præd' hæredis, qd' sit coram præfato, &c. præfatum ad terminũ, & ibi habeat præd' hæf ad war' G. simul cum prædictis I. de K. & A. & priore, præd' medietatem versus eum petitam, & ad war' prædicto G. simul cum prædictis I. de K. & A. uxore ejus, & priore, præd' medietatem versus eum petitam, & ad ostend' quare non servavit diem sibi p essoniam suã coram præfatis justitiar', &c. ad præfatũ diem, & unde iidem I. & G. in ead' curia nostra vocaverunt præd' hæred', cujus corpus in custodia prædicti Mathæi & quædam pars terrarum in custodia præd. I' de K. & alia quædã pars in custodia præd' Agn', & quædam pars terrarum in custodia præd'

ten' quæ custos aliarum partium terræ ejusd' hæf habebit in custodia sua de hæreditate.

Cape in manum nostrã ad valentiam, &c. versus custod' pro portionib' suis de hæf hæred' ob defectum ipsorum custod' &c.

Cape in manum nostram versus virum & uxore custod' &c. ad valentiam 12. acrarũ terræ, &c. & etiam ad valentiam, &c. versus alium custodem pro portionib' ipsos conting'.

præd' prioris ad warf' versus eos. Et habeas ibi eorum nomina per quorum visum hoc feceris, sum' nomina plegioꝝ & hoc breve. T. &c.

Sum' 4. legales
cives in Londoni
ad eligendum
juratores loco
magnæ assisæ
inter regem &
priorem in brevi
de recto de ad-
vocatione.

¶ Rex, vic' salutem. Summoneatis, &c. quatuor legales cives de comitatu vestro, qd' sint, &c. tali die, ad faciend' & eligend' juꝝ loco magnæ assisæ, inter nos petentes & priorem de H. tenentem, de advocacione quartæ partis decimar' & oblationum ecclesiæ sancti Dūstani le west; in suburbio Londoni, quam nos in curia, &c. clamamus ut jus nꝛum versus eum per breve nostrum de recto de advocacione, & unde idem prior posuit se in juratam in loco magnæ assisæ nostræ, & petit recogn' fieri utrum ipse majus jus habeat, ad tenendam præd' advocacionem quartæ partis præd' sibi & successoribus suis imperpetuum, tanquam advocacionem tertie partis decimarum & oblationum ecclesiæ beatæ Mariæ novi templi in suburbio Londoni, ut jus hospitalis sui præd', an nos habend' advocacionem illam nobis & hæredibus nostris imperpetuum tanquam advocacionem præd' quartæ partis decimarum & oblationum ecclesiæ sancti Dūstani le west præd' ut jus nꝛum sicut illam petimus. Et habeatis ibi sum', &c.

Venire facias
juratores electos
in brevi de recto
de advocacione
inter regem pri-
orem.

¶ Rex, vic' Londoni salutem. Præcipimus tibi quòd venire facias coram &c. T. D. I. de R. & alios juratores electos in curia, &c. inter nos petentem, & priorem hospitalis, &c. tenentē, de advocacione quartæ partis decimarum & oblationum ecclesiæ sancti Dunstani le west, in suburbio Londoni, quam nos in dicta curia nostra clamamus ut jus nꝛum versus eum per breve nꝛum de recto de advocacione, ad recogn' super sacramentū suū, utrum præd' prior majus jus habeat tenend' advocacionē præd' quartæ partis prædictæ sibi & successoribus suis imperpetuum tanquam advocacionem tertie partis decimarum & oblationum ecclesiæ præd' beatæ Mariæ novi templi in suburbio Londoni, ut jus hospitalis sui præd' sicut illam tenet, an nos habend' advocacionem illam nobis & hæredibus nꝛis, tanquam advocacionem quartæ partis decimarum & oblationum sancti Dunstani le west præd' ut jus nꝛum sicut illam petimus quia præd' prior in præfata curia nostra posuit se in juratam præd' loco magnæ assisæ nostræ. Et petit, &c.

Sum' ad warf'
in assisa mortis
antecefforis.

¶ Rex, vic' salutem. Sum', &c. I. &c. quòd sit, tali die ad warf' F. unū mesuagium cum pertinentiis in S. versus A. & unde eadem A. in eadem curia nostra coram, &c. arrainavit quandam assisam mortis antecefforis versus eum, & unde idem F. in eadem curia nostra vocavit præd' I. ad warf' versus eum, &c. Et habeas, &c.

Breve episcopo
ad certificand'
de bastardia.

¶ Rex venerabili, &c. episcopo salutem. Sciatis quòd cūm A. in curia &c. ut in præcedenti, apud B. peteret versus F. unam acram terræ cum pertinentiis in S. ut jus & hæreditatem suam, de seifina cujusdam I. filii I. consanguinei ipsius A. cujus hæredem propinquiorem eadem A. se assererat: Idem F. venit in eadem curia, & objecit præd' A. quòd ipsa hæres esse non potest, eo quòd bastarda est. Et quia hujusmodi causæ cognitio ad forum spectat eccles. vobis mandamus qd' convocatis, &c. rei veritatē sup' præmissis diligēter inquiretis, & quid inde inquisieritis, cōstare fac' justitiar', &c. tali die p' literas vestras patentes. Et habeatis, &c.

¶ Rex,

¶ Rex, vic' salutē. Scias qd' A. in cur' nra, &c. tali die recuperavit seisinā suā versus G. de uno mesuagio cum ptiñ in B. prout per quandā assisam novā disseisinā ibidem inter eos summonitā & captā convictum fuit. Et ideo tibi præcipimus, quòd eidē A. de mesuagio præd' cum ptiñ, per visum recognōssim assisæ præd' sine dilatione plenā seisinā habere facias T. &c. vel sic, recuperavit, &c. usq; cum ptiñ, nulla collusionē inde inter eos prælocuta, prout per quandam, &c. Et ideo, &c.

Habere facias seisinam de ten recuperatis per assisam novā disseisinæ per visum recognōssim eorum ejusdem assisæ.

¶ Rex, vic' salutē. Cūm A. in curia, &c. recuperasset versus G. C. s. pro damnis suis quæ habuit occasione cujusdam diss. eidē A. per præfatū G. de ten in S. vi & armis factæ, prout, &c. idem A. postmod' in eadē curia nra p' statutū in hujusmodi casu p' visum elegit sibi liberari omnia bona & catalla præd' G. præter boves & affros de carucis suis, & similiter medietatem ten' suorum in balliva tuā, tenend' ut liberum ten' sibi & assignatis suis juxta formam statuti præd', quousq; C. s. inde levaverit. Et ideo tibi præcipimus quòd omnia bona & catalla præd' G. præter boves & affros de carucis suis, & similiter medietatē terrarū & tenitorū suorū in ball' tua, præd' A. sine dilatione liberari facias per rationabile precium & extentā, tenend' in forma præd' quousq; præd' centū solid' inde levaverit, & qualiter, &c. scire fac'. Et habeas ibi, &c. T. &c.

Elegit de damnis recuperatis in assisa.

¶ Rex, vic' salutē. Præcipimus tibi quòd venire fac', &c. tali die A. & B. testes nominatos in quodam scripto quietæ clamantiæ, quòd E. in curia &c. coram I. & sociis suis justitiariis nris ad assisas in com' tali capiendas assignā apud S. unde idē M. in eadem cur' nostra corā eidē justitiariis nostris arrainavit quandā assisam novā diss. versus eum. Et præter illos duodecim tam milites quàm alios, &c. Et qui, &c. ad recognoscendum super sacramentum suum simul cum C. & H. contestibus præd' A. & B. de com' tali, si quoddam scriptum quietæ clamantiæ sit factum præd' I. sicut præd' E. dicit, vel non sicut præd' M. dicit, quia tam, &c. & super testes præd', &c. vel sic, ad recognoscendum super sacramentum simul cum A. & B. contestibus suis, & duodecim jur' de visinetu tali de tali loco de comitatu tali, &c.

Venire facias testes nominatos in quodam scripto quietæ clamantiæ in assisa.

¶ Rex, vic' salutem. Cūm L. in curia nostra, &c. arrainaverit quandā assisam novā diss. versus H. de uno mesuagio cum ptiñ in London: Idem H. venit in eadem curia nostra, & dixit quòd ipse tenet præd' conjunctim feoffatus cum quodam I. & tenuit die impetrationis brevis sui, videlicet tali die & anno, qui quidem I. non nominatur in brevi, unde petit judicium de brevi. Et ideo tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' I. quòd sit hic, &c. ad respond' præd' L. simul cum præd' H. tam de principali placito quàm de exceptione præd' si sibi viderit expedire.

Scire fac' versus conjunctim feoffatum in assisa, ad respondendum tam de principali placito quàm de exceptione, &c.

¶ Rex, vic' salutem, Cūm L. & W. uxor ejus in curia, &c. peterent versus H. unum mesuagium cum pertinentiis ut jus ipsius W. idem H. dixit in eadem curia nostra quòd ipse tenet tenementa illa conjunctim cum quadam M. uxore sua per cartam cujusdam S. & tenuit die impetrationis brevis sui, scilicet tali die, & hoc paratus fuit verificare, unde petit judicium de brevi. Et quia præd' Henricus sine prædicta M.

Scire facias uxori ubi tenens fe dicit conjunctim tenere per cartam cum uxore sua.

verificationem illam expectare non potest: Tibi præcipimus quòd per probos, &c. scire facias præd' M. quòd sit, &c. tali die, ad respondend' præd' L. & W. tam de principali placito, quàm de exceptione præd' si voluerit. Et habeas, &c.

Venire facias ipsum in rever-
fione, ut per a-
spectum corpo-
ris, &c.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm G. in curia nra, &c. peteret versus D. & N. unū mesuagiū cū ptiñ in S. ut jus suū, iidē D. & N. venerunt in eadē cur' nra, & dixerunt quòd ipsi tenent mesuagiū illud ad terminum vitæ ipsius N. & quòd jus & feod' ejusdem mesuagii est in possessione cujusdam A. qui est infra ætatem, & petierunt quòd loquela illa remaneret usq; ad ætatē præd' A. Ad quod idem G. in eadem cur' nra replicando dixit, qd' præd' A. est plenæ ætatis. Et ideo tibi præcipimus qd' venire facias, &c. tali die præd' A. ut per aspectum corporis sui constare possit præfat' justitiar' nris, si præd' A. sit plenæ ætatis necne. Et habeas, &c.